



ANKARA  
TİCARET BORSASI

# BASIN BÜLTENİ

Ekonomi Servisine  
İletilmesi Ricasıyla

13.10.2011

## **SİYASİLER, SEKTÖR TEMSİLCİLERİ VE BİLİM ADAMLARI HAYVANCILIK KONGRESİNDE BİR ARAYA GELİYORLAR**

**GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI, TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ İLE ANKARA TİCARET BORSASI TARAFINDAN ULUSLAR ARASI KATILIMLI “AB UYUM SÜRECİNDE TÜRKİYE HAYVANCILIK KONGRESİ” DÜZENLEDİ.**

**20-22 EKİM 2011 TARİHLERİ ARASINDA KIZILCAHAMAM’DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK ULUSLAR ARASI KATILIMLI KONGREYE ÇOK SAYIDA BAKAN, MİLLETVEKİLLERİ, SİYASİ PARTİ TEMSİLCİLERİ, ÜST DÜZEY BÜROKRATLAR İLE BORSA BAŞKANLARI, AKADEMİSYENLER VE SEKTÖR TEMSİLCİLERİ KATILACAK.**

Gıda tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Ankara Ticaret Borsası tarafından uluslar arası katılımlı “AB Uyum Sürecinde Türkiye Hayvancılık Kongresi” düzenledi. 20-22 Ekim 2011 tarihleri arasında Kızılcahamam’da yapılacak Kongre’de iki gün içinde altı oturum gerçekleştirilecek ve hayvancılık sektörünün AB’ye uyum sürecindeki sorunları ele alınacak.

Kongre’nin açılış oturumunda Gıda tarım ve Hayvancılık Bakanı M .Mehdi Eker, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk Veteriner Hekimler Birliği Merkez Konseyi Başkanı Mehmet Alkan, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Cemal Taluğ, ATB Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz ile ATB Meclis Başkanı Erol Gemalmaz birer konuşma yapacaklar.

### **İlk gün iki oturum gerçekleştirilecek**

21 Ekim 2011, Cuma Öğleden Sonra yapılacak oturumların programı ise şöyle:

***Dünya’da Hayvansal Üretim ve Ticaretinde Genel Eğilimler ve Türkiye başlıklı oturumun başkanlığını TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu yapacak. Bu oturumda; Prof.Dr. Ahmet ŞAHİNÖZ, “21. Yüzyıl Dünya Tarımı çerçevesinde Hayvancılık Politikaları”, Hayvancılık Genel Müdürlüğü, Genel Müdür Yardımcısı Mustafa KAYHAN, “Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında AB’ne Uyum Kapsamında Hayvancılığa***

ANAFARTALAR ŞAN SOKAK No::9 06250-ULUS/ANKARA Santral: 0 (312) 310 49 70 –71  
Faks : 0 (312) 324 08 57

İnternet adresi : [www.atb.gov.tr](http://www.atb.gov.tr)  
e-mail adresi borsankara@superonline.com

İlişkin Yapılan Çalışmalar ve Geline Durum”, Prof. Dr. Jonathan RUSHTON ve Prof. Dr. Cengiz YALÇIN “Dünya’da hayvan hastalıklarının hayvansal ürün üretim ve ticaretine etkileri” konularında tebliğ sunacaklar.

Günün ikinci oturumunda ise;

Fransa’da Kongreye katılan OIE Temsilcisi, Dr. Jean GUEGAN, “AB’de Gıda Güvenliği ve Hayvan Sağlığı Politikalarında İdari Yapılanma”, Belçika’dan Kongreye katılan, LUKAS, DG Agri temsilcisi Ave Schank “AB’ye Uyum Sürecinde Kırmızı Et Sektörü ve Sanayinde Yeniden Yapılanma”, Hollanda’dan Kongreye katılan LEI- Agricultural Economics Research Institute temsilcisi Dr. Siemen Van BERKUM’da “AB’ne Uyum Sürecinde Süt Sektörü ve Sanayinde Yeniden Yapılanma” konularında konuşma yapacaklar.

### **Kongrenin ikinci günü**

22 Ekim 2011, Cumartesi günü Kongrenin ikinci günü gerçekleştirilecek üç ayrı oturumda ise;

- AB Uyum Sürecinde Süt Sektörü ve Mevcut Sorunlar,
- AB Uyum Sürecinde Kırmızı Et Sektörü ve Mevcut Sorunlar
- AB-Türkiye Gıda Güvenliği ve Hayvan Sağlığı Politikaları, konuları ele alınacak.

### **Kapanış oturumu**

AB Uyum Sürecinde Türkiye Hayvancılık Kongresi, Kongre Bilim Koordinatörü Prof. Dr. Sadi Aral’ın başkanlığında yapılacak olan “Komisyon Raporlarının Sunumu, Müzakeresi ve Karara Bağlanması” ile sona erecek. Oturumun bu bölümünde Prof. Dr. Yavuz Cengaver ve Prof. Dr. Aytekin Günlü Süt Sektörü Komisyon raporunu, Prof. Dr. Engin Sakarya ile Yrd. Doç. Dr. Yılmaz Aral Kırmızı Et Sektörü Komisyonu raporunu son olarak da Prof. Dr. İrfan Erol ile Prof. Dr. Cengiz Yalçın Gıda Güvenliği ve Hayvan Sağlığı Politikaları Komisyonu raporunu açıklayacak.